

## MUNICIPIOS

## Ayuntamiento de La Yesa

2024/13787 Anuncio del Ayuntamiento de La Yesa sobre la aprobación inicial del expediente del estudio de viabilidad del contrato de concesión de servicios de la gestión y explotación del horno municipal.

## **ANUNCIO**

En cumplimiento del artículo 247.3 de la Ley 9/2017, de 8 de noviembre, de Contratos del Sector Público se procede a abrir periodo de información pública por el plazo de un mes durante el cual el expediente estará disponible para su consulta por los siguientes medios: oficina física del Ayuntamiento con dirección en Plaza Soldado Juan Aliaga 1, 46178 La Yesa, Valencia. Y en la sede electrónica de este Ayuntamiento https://layesa.sede.dival.es/tablondeanuncios/. Aquellas personas que pudieran tenerse como personas interesadas podrán comparecer y formular cuantas alegaciones, sugerencias o reclamaciones tengan por conveniente.

La Yesa, a 2 de octubre de 2024. —El alcalde, Julio Solaz Zuriaga.